Ministério da Educação
Instituto Federal do Paraná

EDITAL N° 128 , DE 15 DE ABRIL DE 2015
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
O Diretor do Campus Palmas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições,

tendo em vista a competência que lhe é conferida pela portaria n°1049 de Julho de 2014, PROGEPE –
IFPR, torna público a homologação do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao
Edital nº 065/2015, publicado no DOU de 12/03/2015, Seção 3, páginas  44 a 46, a seguir
discriminado.

CÂMPUS PALMAS
Área de Conhecimento:  Ciências Exatas e da Terra - Física
Número de vagas: 01 (uma) vaga
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1 Simone Valentini 8,27

2 Ricardo Rossasi Geraldo 7,26

*Original encontra-se assinado.

----------------------------------------------

                                                                              Luciano Martignoni
Diretor Geral

                                                                             Câmpus Palmas

Publicado no D.O.U em 16/04/2015, seção 3, página 46.

Rua  João Negrão, 1285  | Rebouças  | Curitiba  | PR | CEP 88.230-150